Skinnskattebergs Vagforening

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Maskiner,Inventarier
Summa Anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Fordringar obetalda vagavgifter
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader
Likvida medel

Summa Omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Balanserat resultat fran
tidigare ar
Fond for underhall och férnyelse
Arets resultat
Summa Eget Kapital
Skulder
Leverantorskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa Skulder

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

2015-12-31

not 4 0

3000
2471
600

1 366 921
1372992

1372992

not 7

379 851

750 000

62 137

1191 988

not 8

106 015

15187

59 802

181 004

1372992

2014-12-31

15600

63 000
3935
1194 391
1276 926

1276 926

147 637
750 000
232 214

1129 851

77743
13 654
55678

147 075

1276 926
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